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УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

Р І Ш Е Н Н Я
_______________

                                                                    № ________
Про проведення конкурсу з перевезення

пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування м. Мелітополя

Відповідно до законів України ˝Про місцеве самоврядування в Україні˝, ˝Про автомобільний транспорт˝, постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 ˝Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування˝, згідно з Правилами надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №176, з метою забезпечення необхідного рівня перевезень пасажирів у м. Мелітополі, виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:

1. Провести конкурс з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування м. Мелітополя №1 «Залізничний вокзал – вул. Бєлякова», №7 «Залізничний вокзал – вул. Кірова (кільцевий)»,                   №11 «Північний переїзд – вул. Раскової», №16-А «з-д Моторний – лісопарк», №22 «Райлікарня - вул. Тельмана», № 23 «Залізничний вокзал –вул.Шмідта», №24-А «Північний переїзд – вул. Тельмана», №29  «АТП 12307 –               ВАТ «РЕФМА».
     2. Затвердити умови конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування м. Мелітополя  №1 «Залізничний вокзал – вул. Бєлякова»,  №7    «Залізничний вокзал  –  вул. Кірова  (кільцевий)»,  №11 «Північний переїзд – вул. Раскової», №16-А «з-д Моторний – лісопарк», №22 «Райлікарня - вул. Тельмана», № 23 «Залізничний вокзал –вул.Шмідта», №24-А  «Північний переїзд  –  вул. Тельмана»,  №29  «АТП 12307  –          ВАТ «РЕФМА» згідно з додатком.
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 3. Сектору транспорту та зв’язку опублікувати в засобах масової інформації не пізніше ніж за 30 днів до початку конкурсів оголошення про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування м. Мелітополя, яке повинно містити таку інформацію:

            1) найменування організатора;

  2) порядковий номер та основні характеристики  об’єкта конкурсу;    
            3) умови конкурсу;

            4) порядок одержання необхідної інформації про об’єкт конкурсу;

            5) кінцевий строк прийняття документів на конкурс; 

      6) найменування  організації, режим її роботи та адреса,  за якою подаються документи для участі в конкурсі;

            7) місце та дата одержання бланків документів для участі в конкурсі;

         8) місце,  дата  та  час  початку  проведення  засідання  конкурсного комітету;
        9) телефон  для довідок (електронна адреса або адреса веб-сайту) з питань проведення конкурсу;

            10)  розмір плати за участь у конкурсі.

       4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горбачова К.П.
Секретар Мелітопольської міської ради                                               А.Ф.Чаппа

                                                                                 Додаток до

                                                                                 рішення виконавчого комітету


Мелітопольської міської ради

                                                                         
Запорізької області

                                                                                 від_______________№______ 

                                                      Умови конкурсу

з перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування

м. Мелітополя  №1 «Залізничний вокзал – вул. Бєлякова», №7 «Залізничний вокзал – вул. Кірова (кільцевий)», №11 «Північний переїзд – вул. Раскової», №16-А «з-д Моторний – лісопарк», №22 «Райлікарня – вул. Тельмана»,         № 23 «Залізничний вокзал – вул.Шмідта», №24-А «Північний переїзд –               вул. Тельмана», №29 «АТП 12307 – ВАТ «РЕФМА». 
1. Об´єкти конкурсу:     

	№ об´єкта
	№ маршрута
	   Назва маршруту
	Кількість автобусів, од.
	Режим руху
	Клас 

авто-

бусів
	Пасажиро-
місткість
	Інтервал

руху

	 1
	  1
	«Залізничний вокзал – вул. Бєлякова»
	       3     

      30
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	20

        18
	  20 хв.

  5 хв.

	 2
	   7 

	«Залізничний вокзал – вул. Кірова(кільцевий)»
	1
6
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	20

        18

	  60хв.

  12 хв.



	
	  23
	«Залізничний вокзал –вул.Шмідта»
	1

1
	звичайний рух

маршрутне таксі
	 А;1

  В;1
	18

18
	  60 хв.

  60 хв

	 3
	  11   
	«Північний переїзд – вул. Раскової»
	4

34
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	        20

        18
	  15 хв.

   4 хв.

	 4
 
	   29     
	«АТП 12307» - 

ВАТ «РЕФМА»
	1
1
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	        18
        18
	  30 хв.

  30 хв.

	
	16-А


	«з-д Моторний – лісопарк»       
	       1

       4
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	20

18
	  60 хв.

  20 хв.

	 5
	  22
	«Райлікарня -                  вул. Тельмана»
	       1

       4
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	20

18
	  60 хв.

  20 хв.
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	  6
	24-А
	«Північний переїзд – вул. Тельмана»
	        1       

        7
	звичайний рух

маршрутне таксі
	  А;1

  В;1
	       20

       18
	  60 хв.

  14 хв.


    2. У конкурсі можуть брати участь всі автомобільні перевізники, що відповідають його умовам.                                                    

      3. Перевізник повинен забезпечити роботу на об’єкті конкурсу  не менш як одного транспортного засобу, пристосованого для перевезення осіб з обмеженими фізичними можливостями.
        4. До участі в конкурсі не допускаються автомобільні перевізники, які: 

            - визнані банкрутами або щодо яких порушено процедуру банкрутства (за винятком тих, стосовно яких проводиться процедура санації), або які  проходять  процедуру  ліквідації,  як  суб'єкти господарювання; 

- подали до участі в конкурсі неналежним чином оформлені документи  чи не в повному обсязі,  а також такі, що містять недостовірну інформацію;

         - не відповідають вимогам статті 34 Закону України "Про автомобільний транспорт";

           - мають  несплачені  штрафні  санкції,  накладені  Укртрансінспекцією, або водії якого мають несплачені штрафи, накладені відповідно до статті 130 Кодексу України про адміністративні правопорушення, неоскаржені у судовому порядку (що були накладені не пізніше ніж за 20 днів до дати проведення конкурсу);
- не мають  достатньої кількості транспортних засобів для виконання перевезень, затвердженої обов'язковими умовами конкурсу, та перевезень, які повинні виконуватися відповідно до чинних договорів (дозволів);
- подали конкурсну пропозицію, що не відповідає обов'язковим та додатковим умовам конкурсу, крім випадків, передбачених частиною третьою статті 44 Закону України "Про автомобільний транспорт".
      5.  Для  участі  у конкурсі автомобільний перевізник подає на кожний об'єкт конкурсу окремо заяву і такі документи: 

- нотаріально завірену копію ліцензії на право надання послуг з перевезень пасажирів (може подаватися в одному примірнику, якщо  перевізник-претендент  бере  участь  у  кількох конкурсах, які проводяться на одному засіданні);

- перелік транспортних засобів, які пропонуються до використання на автобусному маршруті із зазначенням марки, моделі,  пасажиромісткості       (з відміткою "з місцем водія/без місця водія"), VIN-коду транспортного засобу, державного номерного знака, року випуску транспортного засобу;
- копії ліцензійних карток на кожний автобус, який пропонується до використання на автобусному маршруті;

- копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів або тимчасових реєстраційних талонів автобусів, що пропонуються до використання на маршруті;
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- копію документа, що підтверджує проведення процедури санації (за умови проведення санації);

- перелік   транспортних   засобів,   пристосованих   для перевезення   осіб   з   обмеженими  фізичними  можливостями,  які пропонуються  для  роботи  на  автобусному  маршруті, або письмова інформація  про  їх відсутність;

- анкету за формою згідно з додатком 5 Постанови Кабінету Міністрів України від 21 травня 2009 р. N 525; 

       - копія  штатного  розпису,  податкового  розрахунку  сум доходу,  нарахованого (сплаченого) на користь платників податку, і сум  утриманого  з  них податку (форма N 1ДФ) за останні повні два квартали.

   6. До заяви автомобільного перевізника додається анкета, в якій передбачаються питання, що будуть враховані під час перевірки достовірності відомостей, що містяться у документах для  участі у конкурсі, та під час підрахунків за бальною системою оцінки пропозицій перевізників-претендентів.

     7. Документи для участі в конкурсі пронумеровуються, прошиваються, підписуються уповноваженою особою перевізника-претендента та скріплюються печаткою з позначенням кількості сторінок цифрами і словами.

Документи для участі в конкурсі подаються перевізником-претендентом у двох закритих конвертах (пакетах).

Конверт (пакет) з позначкою "N 1", який містить документи для участі в конкурсі, відкривається наступного дня після закінчення строку їх прийняття.

       Конверт  (пакет) з  позначкою  "N 2",   який  містить  документи  з інформацією про те, на який об'єкт конкурсу подає документи перевізник-претендент, відкривається під час засідання конкурсного комітету.
        У разі  подання  перевізником-претендентом   документів   для участі  в  кількох конкурсах,  що проводяться на одному засіданні, ним  робиться  однакова  відмітка  на  конвертах  N  1  і  2,  які стосуються  одного  і  того  ж конкурсу,  що дасть змогу визначити приналежність їх одне одному. 

       8. Кінцевий строк прийняття документів для участі в конкурсі - не менш як 10 робочих днів до дати проведення конкурсу.

      9. Документи, які надійшли до організатора після встановленого строку, не розглядаються.

       10. Організатор укладає з переможцем конкурсу договір згідно з  умовами визначеного конкурсу.

      11.Скарги за результатами конкурсу можуть подаватися протягом 10 днів з дати його проведення та розглядатися організатором протягом 30  днів з дня надходження скарги від перевізника-претендента. Неврегульовані організатором спори розв'язуються в установленому  порядку. Скарги, що надійшли з порушенням установленого строку, не розглядаються.

Керуючий справами виконкому                                                  О.В.Станчевська

Дударенко О.П..                                  
